
バス停名 1※ 2 3 4 5※ 6 7 8※

小宮会館 6:50 9:00 10:15 11:05 12:15 13:05 15:15 -

小宮協栄公民館 6:51 9:01 10:16 11:06 12:16 13:06 15:16 -

小宮団地 6:53 9:03 10:18 11:08 12:18 13:08 15:18 -

小宮 6:55 9:05 10:20 11:10 12:20 13:10 15:20 -

農協倉庫前 6:57 9:07 10:22 11:12 12:22 13:12 15:22 -

土木センター西 ↓ 9:08 10:23 11:13 12:23 13:13 15:23 -

浮世絵博物館・歴史の里 ↓ 9:12 10:27 11:17 12:27 13:17 15:27 -

一之瀬脳神経外科病院 ↓ 9:15 10:30 11:20 12:30 13:20 15:30 -

合同庁舎玄関前 7:01 9:20 10:35 11:25 12:35 13:25 15:35 18:50

合同庁舎 7:02 9:21 10:36 11:26 12:36 13:26 15:36 18:50

堀米南 7:04 9:23 10:38 11:28 12:38 13:28 15:38 18:52

信濃荒井 7:05 9:24 10:39 11:29 12:39 13:29 15:39 18:53

田川公民館 7:06 9:25 10:40 11:30 12:40 13:30 15:40 18:54

なぎさライフサイト 7:09 9:28 10:43 11:33 12:43 13:33 15:43 ↓

丸の内病院 7:11 9:30 10:45 11:35 12:45 13:35 15:45 ↓

渚町 7:15 9:34 10:49 11:39 12:49 13:39 15:49 18:58

松本駅アルプス口 7:20 9:39 10:54 11:44 12:54 13:44 15:54 19:03

バス停名 1 2 3 4 5

松本駅アルプス口 10:00 12:15 13:00 14:25 17:20

渚町 10:02 12:17 13:02 14:27 17:22

なぎさライフサイト 10:05 12:20 13:05 14:30 17:25

丸の内病院 10:07 12:22 13:07 14:32 17:27

蛇原橋 10:09 12:24 13:09 14:34 17:29

堀米新田 10:10 12:25 13:10 14:35 17:30

合同庁舎玄関前 10:11 12:26 13:11 14:36 17:31

合同庁舎 10:12 12:27 13:12 14:37 17:32

一之瀬脳神経外科病院 10:17 12:32 13:17 14:42 17:37

浮世絵博物館・歴史の里 10:20 12:35 13:20 14:45 17:40

土木センター西 10:24 12:39 13:24 14:49 17:44

農協倉庫前 10:25 12:40 13:25 14:50 17:45

小宮 10:27 12:42 13:27 14:52 17:47

小宮団地 10:29 12:44 13:29 14:54 17:49

小宮協栄公民館 10:31 12:46 13:31 14:56 17:51

小宮会館 10:32 12:47 13:32 14:57 17:52

一之瀬脳神経外科病院　R6.3.16現在

ぐるっとまつもとバス時刻表

【松本駅方面行】

　※1、5、8の便については土曜日運休

【小宮方面行】



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

時刻表をご希望される方は、受付までお申し出下さい。 

一之瀬脳神経外科病院 

運 賃 

大人 210円/１乗車 

中学生・高校生 
※生徒手帳・学生証の提示が必要です 150円/１乗車 

小児(小学生） 

障害者割引(その付き添い者 1名を含む) 
※障害者手帳の提示が必要です。 

福祉 100円パス券利用者 
※福祉 100円パス券の提示が必要です。 

100円/1乗車 

未就学児童だけで乗車の場合は、小児運賃(100円) 

同伴者 1人につき未就学児童 1人は無料 

回数券（お求めの方は車内でお願いします。） 

210円×12枚綴り 2,100円 

150円×10枚綴り 1,500円  100円×10枚綴り 1,000円 

当院玄関前

駐車場内をバスが走行します。事故にご注意下さい。 

停留所 ぐるっとまつもとバス路線図・運賃 

 
 


